

## OLVI-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.2007 - 30.6.2007 (6 KK)

Olvi-konserni paransi merkittävästi kannattavuuttaan kotimaassa ja kaikissa Baltian maissa edellisvuoden vertailujaksoon verrattuna ja teki historiansa parhaan puolivuotistuloksen. Olvi-konsernin liikevaihto oli 100,2 (80,3) miljoonaa euroa, kasvua 24,8 prosenttia. Katsauskauden liikevoitto oli 11,4 (8,0) miljoonaa euroa, kasvua 3,4 miljoonaa euroa. Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 11,5 (11,1) miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 43,4 (43,5) %. Osakekohtainen tulos oli 0,89 (0,61) euroa.

## OLVI-KONSERNIN AVAINLUVUT

	1-6/2007	1-6/2006	Muutos %	1-12/2006
Liikevaihto, MEUR	100,2	80,3	+ 24,8	170,3
Liikevoitto, MEUR	11,4	8,0	+ 42,8	18,5
Bruttoinvestoinnit, MEUR	11,5	11,1	+ 3,0	21,9
Tulos/osake, EUR	0,89	0,61	+ 45,9	1,43
Oma pääoma/osake, EUR	7,70	6,65	+ 15,6	7,46
Omavaraisuusaste, %	43,4	43,5		49,6
Velkaantumisaste, %	61,4	65,0		47,3

## MYYNТИ, LIIKEVAIHTO JA TULOS

## Olvi-konserni

Vuoden 2007 toisella kvartaalilla Olvi-konsernin myynti kotimaassa ja Baltiassa kehittyi suotuisasti kuten ensimmäisellä kvartaalilla. Myynti oli huhti-kesäkuussa 101,2 (88,2) miljoonaa litraa, kasvua 13,0 miljoonaa litraa, 14,8 prosenttia. Kotimaan myynti kasvoi 20,7 prosenttia ja Baltian myynti yhteensä 15,2 prosenttia.

Tammi-kesäkuussa Olvi-konsernin myynti oli yhteensä 168,5 (145,4) miljoonaa litraa, kasvua 23,0 miljoonaa litraa, 15,8 prosenttia. Myynnin kasvu kotimaassa oli 23,0 prosenttia ja Baltiassa 14,9 prosenttia.

Liikevaihdon kasvu toisella kvartaalilla ja tammi-kesäkuussa oli selvästi myyntivolyymin kasvu parempi Baltiassa. Huhti-kesäkuun liikevaihto oli 60,5 (48,4) miljoonaa euroa, kasvua 12,1 miljoonaa euroa, 25,0 prosenttia. Tammi-kesäkuun liikevaihto oli 100,2 (80,3) miljoonaa euroa, kasvua 19,9 miljoonaa euroa, 24,8 prosenttia. Kotimaan liikevaihto kasvoi vuoden ensimmäisellä puoliskolla 7,5 miljoonaa euroa, 19,6 prosenttia ja Baltian liikevaihto yhteensä 14,7 miljoonaa euroa, 32,1 prosenttia.

Vuoden toisella kvartaalilla emoyhtiö Olvin ja Baltian tytäryhtiöiden liikevoitot paranivat merkittävästi. Olvi-konsernin huhti-kesäkuun liikevoitto oli 7,8 (6,0) miljoonaa euroa. Tulosparannus edellisvuoteen verrattuna oli 1,8 miljoonaa euroa, 30,0 prosenttia.

Koko alkuvuoden jatkuneen hyvän tuloskehityksen ansiosta konsernin liikevoitto tammi-kesäkuussa oli 11,4 (8,0) miljoonaa euroa, joka on 11,4 (10,0) prosenttia liikevaihdosta. Kasvua edellisvuoteen kertyi 3,4 miljoonaa euroa, 42,8 prosenttia. Liikevoittoaan kasvattivat erityisesti emoyhtiö Olvi Oyj, Latvian ja Liettuan tytäryhtiöt.

Katsauskauden tulos verojen jälkeen parani 2,9 miljoonalla eurolla 9,3 (6,3) miljoonaan euroon.

Panimoalan kausiluonteisuudesta johtuen koko vuoden liikevaihdosta ja liikevoitosta pääosa kertyy toisen ja kolmannen kvartaalin aikana.

Emoyhtiö Olvi Oyj

Emoyhtiö Olvi Oyj:n myynti kasvoi vuoden toisella kvartaalilla merkittävästi. Myynti huhti-kesäkuussa oli 38,2 (31,6) miljoonaa litraa, kasvua 6,6 miljoonaa litraa, 20,7 prosenttia.

Markkinatutkimusyrittäjä Nielsenin mukaan Olvi Oyj:n markkinaosuus päätuoteryhmissä (oluissa, siidereissä ja kivennäisvesissä) päivittäistavarakaupassa oli toisella kvartaalilla 18,1 (18,0) prosenttia.

Emoyhtiön myynti tammi-kesäkuussa oli 64,9 (52,8) miljoonaa litraa, kasvua 12,1 miljoonaa litraa, 23,0 prosenttia. Kasvuun vaikuttivat hallittu oluen kampanjamyynnin kasvattaminen, uutuustuotteet siidereihiin, onnistunut lanseeraus Olvilta aiemmin puuttuneeseen tuoteryhmään ns. päivittäistavarakaupan lonkeroihin OLVI Greippi Lonkero -tuotteella ja uusien asiakkaiden hankinta. Myynti kasvoi litramääräisesti eniten oluissa ja suhteellisesti eniten energia- ja long drink -juomissa. Myös virvoitusjuomien myynti kasvoi merkittävästi valikoimالاajennusten myötä. Kivennäisvesien myynti laski kovasta hintakilpailusta ja viileästä säästä johtuen.

Emoyhtiön huhti-kesäkuun liikevaihto oli 26,2 (22,1) miljoonaa euroa, kasvua edellisvuoteen verrattuna 4,1 miljoonaa euroa, 18,5 prosenttia. Koko alkuvuoden hyvästä myynnin kehityksestä johtuen emoyhtiön liikevaihto tammi-kesäkuussa 2007 nousi 45,5 (38,0) miljoonaan euroon, kasvua 19,6 prosenttia.

Vuoden toisen kvartaalin hyvä myynnin kehitys paransi tehokkuutta tuotannossa ja logistiikassa. Liikevoitto kasvoi huhti-kesäkuussa 34,2 prosenttia ja oli 2,7 (2,0) miljoonaa euroa.

Olvi Oyj:n tammi-kesäkuun liikevoitto oli yhteensä 4,2 (3,0) miljoonaa euroa eli 9,3 (8,0) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi 1,2 miljoonalla eurolla, 38,3 prosentilla.

Käytöstä poistuvan päällystekannan romutukset aiheuttivat vaihto-omaisuuden alaskirjauksia tammi-kesäkuun tulokseen 0,9 (0,6) miljoonaa euroa.

Det Norske Veritas AS myönsi Olvi Oyj:lle kesäkuun alussa BRC Global Standard -FOOD -sertifikaatin kivennäisvesien ja virvoitusjuomien valmistukseen, jakeluun ja myyntiin. BRC (British Retailer Consortium) on brittiläinen kriteeristö elintarviketurvallisuuden hallinnan varmistamiseksi. BRC-sertifikaatin tarkoituksena on suojata kuluttajaa elintarviketurvallisuusriskeiltä ja se on leviämässä Iso-Britannian ulkopuolelle vähittäiskaupan parissa. Olvi Oyj jatkaa edelleen laatu-, ympäristö- ja turvallisuusjärjestelmänsä kehittämistä tavoitteenaan ISO 9001, ISO 14001 ja OHSAS 18001 sertifikaatit.

AS A. Le Coq

Viron tytäryhtiön AS A. Le Coqin myynti kasvoi vuoden toisella kvartaalilla edelleen merkittävästi. Myynti kasvoi 11,3 prosenttia 41,3 (37,1) miljoonaan litraan.

AS A. Le Coqin kokonaismyynti tammi-kesäkuussa oli 69,0 (62,1) miljoonaa litraa, kasvua edellisvuoteen verrattuna 6,9 miljoonaa litraa, 11,1 prosenttia. Myyntivolyymi kasvoi litramääräisesti eniten oluissa ja suhteellisesti eniten long drink -juomissa. Myös mehujen ja energiajuomien myynnin kasvu oli merkittävää.

A. Le Coqin liikevaihto on koko vuoden kasvanut myyntivolyymia selvästi enemmän. Toisella kvartaalilla liikevaihto oli 22,4 (17,8) miljoonaa euroa, kasvua 26,0 prosenttia.

Tammi-kesäkuun liikevaihto oli yhteensä 36,4 (29,1) miljoonaa euroa, kasvua 7,3 miljoonaa euroa, 25,0 prosenttia.

A. Le Coqin liikevoitto on myös kasvanut vuoden ensimmäisen puoliskon aikana tasaisesti. Huhti-kesäkuun liikevoitto oli 3,3 (2,9) miljoonaa euroa, kasvua 12,1 prosenttia.

Tammi-kesäkuun liikevoitto oli 5,1 (4,5) miljoonaa euroa, 13,9 (15,4) prosenttia liikevaihdosta. Liikevoitto kasvoi 0,6 miljoonaa euroa, 12,7 prosenttia.

#### A/S Cesu Alus

Latviassa toimivan A/S Cesu Alus -yhtiön jo ensimmäisellä kvartaalilla hyvin alkaneen myynnin kehitys jatkui edelleen vahvana myös toisella kvartaalilla. Huhti-kesäkuun myynti kasvoi 17,3 (13,2) miljoonaan litraan, 30,3 prosenttia.

Tammi-kesäkuun kokonaismyynti oli 26,6 (19,8) miljoonaa litraa, kasvua 6,7 miljoonaa litraa, 33,9 prosenttia. Suurin volyymikasvu tuli oluista, joiden osuus kokonaismyynnistä on noin 70 prosenttia. Päätuoteryhmässä, oluessa, A/S Cesu Alusin markkina-asema on vahvistunut 25 prosenttiin ja panimo on nyt vahva markkinakakkonen. Myös siidereiden, energia- ja long drink -juomien sekä vesien myynti on vahvassa kasvussa.

A/S Cesu Alusin liikevaihdon kasvu on koko vuoden ollut selvästi myyntivolyymien kasvua suurempi. Toisella kvartaalilla liikevaihto kasvoi 8,5 (5,6) miljoonaan euroon, 52,0 prosenttia. Yhtiön liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 12,8 (8,3) miljoonaa euroa, kasvua 4,5 miljoonaa euroa, 54,2 prosenttia.

Kasvun myötä A/S Cesu Alusin kannattavuus on parantunut merkittävästi. Toisen kvartaalin liikevoitto parani 0,9 (0,7) miljoonaan euroon, 32,1 prosenttia. Tammi-kesäkuun liikevoitto oli yhteensä 1,0 (0,3) miljoonaa euroa, kasvua 0,7 miljoonaa euroa, 217,6 prosenttia.

#### AB Ragutis

Liettuassa toimivan AB Ragutis -yhtiön myynti kasvoi vuoden toisella kvartaalilla 13,3 (12,1) miljoonaan litraan, 10,7 prosenttia. Yhtiön kokonaismyynti tammi-kesäkuussa oli 21,7 (20,1) miljoonaa litraa, kasvua 1,6 miljoonaa litraa, 8,1 prosenttia. Ragutisin siidereiden ja long drink -juomien myynti on Liettuassa vahvassa kasvussa. Oluiden myynti laski hieman, kun yhtiö vähensi Private Label -tuotteiden valmistusta.

AB Ragutis -yhtiön liikevaihdon kasvu on ollut vuonna 2007 selkeästi myyntivolyymien kasvua suurempi. Huhti-kesäkuun liikevaihto kasvoi 38,3 prosentilla 7,0 (5,1) miljoonaan euroon. Yhtiön liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 11,1 (8,2) miljoonaa euroa, kasvua 2,9 miljoonaa euroa, 35,0 prosenttia. Liikevaihdon kasvuun vaikuttavat oluen rinnalle tulleiden muiden tuoteryhmien myyntivolyymien ja -hintojen suotuisa kehitys.

AB Ragutis -yhtiön liikevoitto on parantunut selvästi aikaisempien mittavien investointien ja hyvän myyntivolyymikehityksen myötä. Vuoden toisen kvartaalin liikevoitto oli 1,0 (0,4) miljoonaa euroa, kasvua 0,7 miljoonaa euroa, 176,9 prosenttia. Tammi-kesäkuun liikevoitto oli 1,2 (0,2) miljoonaa euroa, kasvua 1,0 miljoonaa euroa. Liikevoittoprosentti oli 10,8 (2,3).

#### RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Olvi-konsernin taseen loppusumma oli kesäkuun lopussa 184,1 (159,1) miljoonaa euroa. Oma pääoma per osake oli tammi-kesäkuussa 7,70 (6,65) euroa. Omavaraisuusaste oli viime vuoden tasolla 43,4 (43,5) prosenttia. Korollisia velkoja oli 52,7 (47,9) miljoonaa euroa, josta lyhytaikaisten velkojen osuus oli 19,6 (22,1).

Katsauskaudella Olvi-konsernin bruttoinvestoinnit olivat 11,5 (11,1) miljoonaa euroa. Investoinneista 3,5 miljoonaa euroa kohdistui emoyhtiö Olvi Oyj:öön ja 8,0 miljoonaa euroa Baltian tytäryhtiöihin. Suurimmat investoinnit vuonna 2007 tulevat olemaan Olvi Oyj:n ja A. Le Coqin uudelleen käytettävien muovipullojen täyttö- ja pakkauslinjat ja A/S Cesu Alusin ja AB Ragutisin varastolaajennukset.

Bruttoinvestointeihin on sisällytetty myös rahoitusleasingillä rahoitetut hankinnat.

#### TUOTEKEHITYS

Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan kuuluvat uusien tuotteiden ja pakkausten sekä prosessien ja valmistusmenetelmien suunnittelu- ja kehittämishankkeet sekä olemassa olevien tuotteiden ja pakkausten edelleen kehittäminen. Tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot on kirjattu kuluiksi.

Olvi Oyj allekirjoitti kesäkuussa Twentieth Century Fox Licensing & Merchandising, a division of Fox Entertainment Group, Inc.:n kanssa lisenssisopimuksen, joka oikeuttaa Olvi Oyj:n valmistamaan, myymään ja jakelemaan Simpson-virvoitusjuomia Suomessa. Simpson-virvoitusjuomat tulevat kaupan hyllyille elo-syyskuun vaihteessa.

#### HENKILÖSTÖ

Henkilöstön määrä kasvoi tammi-kesäkuussa kaikissa konserniyhtiöissä hyvästä myynnin kehityksestä johtuen. Olvi-konsernin henkilöstömäärä oli tammi-kesäkuussa keskimäärin 1 209 (1 109), josta Suomessa oli 376 (336), Virossa 419 (393), Latviassa 212 (191) ja Liettuassa 202 (189) henkilöä. Henkilöstön määrä kasvoi keskimäärin 100 henkilöllä, 9,0 prosentilla, edellisvuoteen verrattuna. Kesäkuun lopussa henkilöstön määrä oli yhteensä 1 375 (1 230).

#### KONSERNIRAKENNE

Olvi Oyj:n kokonaan omistama AS A. Le Coq Group -holdingyhtiö ja sen 100 prosenttisesti omistama tytäryhtiö, AS A. Le Coq, ovat huhtikuun lopussa 2007 päättäneet sulautumisesta siten, että AS A. Le Coq Group sulautuu AS A. Le Coq -yhtiöön, jolloin AS A. Le Coqista tulee Olvi Oyj:n suoraan 100 prosenttisesti omistama tytäryhtiö.

Samassa yhteydessä AS A. Le Coq Group myy A/S Cesu Alus ja AB Ragutis -yhtiöiden osakkeet Olvi Oyj:lle, jolloin näistä tulee Olvi Oyj:n suoraan omistamia tytäryhtiöitä. Olvi Oyj:n suora omistus on silloin A/S Cesu Alus -yhtiössä 97,89 prosenttia ja AB Ragutis -yhtiössä 99,56 prosenttia.

Sulautuminen ja osakekaupat toteutetaan Olvi-konsernin liiketoiminnallisen tehokkuuden lisäämiseksi sekä konsernirakenteen yksinkertaistamiseksi. Toteutetuilla järjestelyillä ei ole vaikutusta Olvi-konsernin tulokseen eikä taseeseen.

Sulautumisen arvioitu rekisteröintiajankohta on elokuu 2007.

#### LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT LIIKETOIMINNASSA

Pantillisten kierrätysmuovipullojen tulo markkinoille Suomessa aiheuttaa suuria muutoksia tuotanto- ja logistiikkaprosesseissa. Tällä hetkellä on vaikeaa arvioida, kuinka nopeasti virvoitusjuomien ja kivennäisvesien kulutus ja pakkaaminen siirtyvät kokonaisuudessaan pantillisiin kierrätysmuovipulloihin.

Nykyisestä uudelleen täytettävästä pullokannasta luovutaan asteittain. Tämä lisää vaihto-omaisuuden romutuksia lähivuosina.

Suomen hallitus esittää vuoden 2008 alusta 10 prosentin alkoholiveron korotusta miedoille alkoholijuomille. Korotus on kuitenkin pienempi kuin 15 prosentin korotus väkeville alkoholijuomille. Yksityisen maahantuonnin voidaan olettaa kasvavan jonkin verran.

Oluiden, siidereiden ja long drink -juomien kulutuksen siirtyminen entistä vahvemmin tölkkituotteisiin lisää tuotanto-, raaka- ja pakkausainekuluja pullotuotteisiin verrattuna ja kiristää hintakilpailua.

Baltiassa oletamme myynnin kasvun hidastuvan jonkin verran kulutustottumusten vakiintumisesta johtuen.

#### LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Olvi-konsernin tavoitteena on vahvistaa markkina-asemiaan kaikilla liiketoiminta-alueilla. Mittavilla investoinneilla varmistamme kasvua tukevan kapasiteetin riittävyuden ja kustannustehokkaan tuotannon monipuoliselle tuotevalikoimalle. Keskeisenä tavoitteena on parantaa edelleen koko Olvi-konsernin kannattavuutta ja kilpailukykyä.

Kuluneen keskikesän sateisilla ja viileillä säillä voi olla vaikutusta vuoden 2007 kolmannen neljänneksen tulokseen. Odotamme kuitenkin koko vuoden liikevaihdon kasvavan ja liikevoiton paranevan edelliseen vuoteen verrattuna.

#### Lisätietoja:

toimitusjohtaja Lasse Aho  
puh. (017) 838 5200 tai 0400 203 600

OLVI OYJ  
Hallitus

#### LIITTEET

- tase, liite 1
- tuloslaskelma, liite 2
- laskelma oman pääoman muutoksista, liite 3
- rahavirtalaskelma, liite 4
- osavuosikatsauksen liitetiedot, liite 5

#### JAKELU

OMX Pohjoismainen Pörssi, Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.olvi.fi](http://www.olvi.fi)

OLVI-KONSERNI

KONSERNITILINPÄÄTÖS

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Osavuositarkastuksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

LIITE 1

TASE  
1000 EUR

	30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006
<b>VARAT</b>			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	89 173	79 636	83 473
Liikearvo	10 675	10 531	10 675
Muut aineettomat hyödykkeet	1 397	2 064	1 640
Myytavissä olevat sijoitukset	284	254	254
Myytäväinä olevat muut pitkäaikaiset varat	318	311	311
Lainasaamiset	44	44	44
Laskennalliset verosaamiset	128	33	65
Pitkäaikaiset varat yhteensä	102 019	92 873	96 462
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	28 640	24 529	25 173
Myyntisaamiset ja muut saamiset	49 751	38 783	32 256
Rahavarat	3 680	2 946	2 102
Lyhytaikaiset varat yhteensä	82 071	66 258	59 531
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>184 090</b>	<b>159 131</b>	<b>155 993</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	20 759	20 759	20 759
Muut rahastot	1 092	1 127	1 128
Omat osakkeet	-290	-54	-290
Kertyneet voittovarot	48 967	40 856	40 847
Tilikauden voitto	9 268	6 344	14 822
	79 795	69 032	77 266
Vähemmistön osuus	117	140	101
Oma pääoma yhteensä	79 912	69 172	77 367
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	33 069	25 776	27 108
Korottomat velat	1 081	270	490
Laskennalliset verovelat	1 257	1 457	1 413
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	19 642	22 106	11 562
Korottomat velat	49 129	40 350	38 053
Velat yhteensä	104 178	89 959	78 626
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>184 090</b>	<b>159 131</b>	<b>155 993</b>

## TULOSLASKELMA

1000 EUR

	4-6/ 2007	4-6/ 2006	1-6/ 2007	1-6/ 2006	1-12/ 2006
Liikevaihto	60 477	48 399	100 227	80 292	170 319
Liiketoiminnan muut tuotot	164	226	417	353	590
Liiketoiminnan kulut	-49 907	-39 950	-83 417	-67 224	-141 577
Poistot ja arvonalentumiset	-2 957	-2 693	-5 808	-5 424	-10 851
Liikevoitto	7 777	5 982	11 419	7 997	18 481
Rahoitustuotot	55	36	75	83	188
Rahoituskulut	-503	-347	-902	-668	-1 432
Tulos ennen veroja	7 329	5 671	10 592	7 412	17 237
Verot *)	-766	-627	-1 309	-1 073	-2 413
Tilikauden voitto	6 563	5 044	9 283	6 339	14 824
Jakautuminen:					
- emoyhtiön omistajille	6 546	5 049	9 268	6 344	14 822
- vähemmistölle	17	-5	15	-5	2
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu					
- tulos/osake, EUR			0,89	0,61	1,43
- optiolainan laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/ osake, EUR			0,89	0,61	1,42

\*) Veroina on huomioitu katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus koko tilikauden arvioiduista veroista.

## LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1000 EUR	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2006	10379	11236	127	0	143	0	45377		67262
Rahastoanti	10379	-10379							0
Omien osakkeiden hankinta				-54					-54
Muuntoeron muutos						31			31
Osingonmaksu							-4411		-4411
Tilikauden voitto							6344		6344
Vähemmistölle kuuluva osuus voitosta							-140	140	0
Oma pääoma 30.6.2006	20759	857	127	-54	143	31	47170	140	69172

1000 EUR	A	B	C	D	E	F	G	H	I
Oma pääoma 1.1.2007	20759	857	127	-290	143	-18	55688	101	77 367
Rahaston siirto voitto-varoihin					-35		35		
Muuntoeron muutos						-3		1	-2
Osingonmaksu							-6736		-6736
Tilikauden voitto							9283		9283
Vähemmistölle kuuluva osuus voitosta							-15	15	0
Oma pääoma 30.6.2007	20759	857	127	-290	108	-21	58255	117	79912

A = Osakepääoma  
 B = Ylikurssirahasto  
 C = Vararahasto  
 D = Omien osakkeiden rahasto  
 E = Muut rahastot  
 F = Muuntoerot  
 G = Voittovarot  
 H = Vähemmistöosuus  
 I = Yhteensä



## RAHAVIRTALASKELMA

1000 EUR

	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Tilikauden voitto	9 268	6344	14 824
Oikaisut tilikauden tulokseen	8 501	7 355	14 852
Käyttöpääoman muutos	-10 748	-5 620	-3 320
Maksetut korot	-871	-713	-1 529
Saadut korot	75	83	188
Maksetut verot	-821	-1 052	-1 080
Liiketoiminnan rahavirta (A)	5 404	6 397	23 935
Investoinnit	-11 301	-13 080	-22 064
Käyttöomaisuuden myynnit	35	0	145
Investointien rahavirta (B)	-11 266	-13 080	-21 919
Lainojen nostot	19 000	9 500	7 000
Lainojen takaisinmaksut	-4 837	-1 843	-8 650
Omien osakkeiden hankinta	0	-54	-290
Maksetut osingot	-6 725	-4 411	-4 411
Rahoituksen rahavirta (C)	7 438	3 192	-6 351
Rahavarojen lisäys (+)/vähennys (-) (A+B+C)	1 578	-3 491	-4 335
Rahavarat 1.1.	2 102	6 437	6 437
Rahavarat 30.6./31.12.	3 680	2 946	2 102
Rahavarojen muutos	1 578	-3 491	-4 335

Tämän osavuosisikatsauksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2006.

Konserni on ottanut käyttöön IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot -standardin ja siihen liittyvän IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen - Tilinpäätöksessä esitettävät pääomatiedot -standardin muutoksen, jotka ovat tulleet voimaan 1.1.2007. Konsernin arvion mukaan uuden ja muutetun standardin käyttöönotto vaikuttaa lähinnä konsernin tilinpäätöksen liitetietoihin.

## 1. SEGMENTTI-INFORMAATIO

## MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN MYYNТИ (1000 litraa)

	4-6/ 2007	4-6/ 2006	1-6/ 2007	1-6/ 2006	1-12/ 2006
Olvi-konserni yhteensä	101 234	88 206	168 450	145 433	303 416
Suomi	38 178	31 640	64 892	52 761	110 092
Viro	41 260	37 071	68 978	62 076	127 817
Latvia	17 253	13 240	26 555	19 834	42 736
Liettua	13 353	12 064	21 709	20 086	42 249
- segmenttien välinen myynti	-8 810	-5 809	-13 684	-9 324	-19 478

## MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVAIHTO (1000 EUR)

	4-6/ 2007	4-6/ 2006	1-6/ 2007	1-6/ 2006	1-12/ 2006
Olvi-konserni yhteensä	60 477	48 399	100 227	80 292	170 319
Suomi	26 190	22 104	45 470	38 004	79 458
Viro	22 374	17 761	36 373	29 103	61 517
Latvia	8 494	5 588	12 822	8 315	18 573
Liettua	6 997	5 059	11 115	8 233	18 224
segmenttien välinen myynti	-3 578	-2 113	-5 553	-3 363	-7 453

## MAANTIETEELLISTEN SEGMENTTIEN LIIKEVOITTO (1000 EUR)

	4-6/ 2007	4-6/ 2006	1-6/ 2007	1-6/ 2006	1-12/ 2006
Olvi-konserni yhteensä	7 776	5 981	11 419	7 996	18 481
Suomi	2 672	1 991	4 212	3 046	7 060
Viro	3 290	2 934	5 055	4 483	9 268
Latvia	860	651	975	307	845
Liettua	1 044	377	1 206	188	1 239
segmenttien välinen myynti	-90	28	-29	-28	69

2. HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Suomi	376	336	346
Viro	419	393	393
Latvia	212	191	195
Liettua	202	189	192
Yhteensä	1 209	1 109	1 126

### 3. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Johdon työsuhde-etuudet

Hallituksen ja toimitusjohtajan palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet

	1-6/ 2007	1-6/ 2006	1-12/ 2006
Toimitusjohtaja	351	265	488
Hallituksen puheenjohtaja	102	81	181
Muut hallituksen jäsenet	52	40	91
Yhteensä	505	386	760 *)

Vuoden 2006 luvut on muutettu vertailukelpoisiksi osavuositiedon tietojen kanssa.

Osakeperusteiset maksut

Olvi Oyj:n hallitus päätti vuonna 2006 Olvi-konsernin avainhenkilöitä koskevasta osakepohjaisesta kannustus- ja sitouttamisjärjestelmästä. Osakepalkkiojärjestelmää on selostettu tarkemmin Olvi-konsernin vuoden 2006 tilinpäätöksessä, liitetiedossa 22.

### 4. OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

30.6.2007

A-osakkeita, kpl	8 513 276
K-osakkeita, kpl	1 866 128
Yhteensä	10 379 404

A-osakkeiden äänimäärä yhteensä	8 513 276
K-osakkeiden äänimäärä yhteensä	37 322 560
Äänimäärä yhteensä, kpl	45 835 836

Rekisteröity osakepääoma, 1000 EUR 20 759

A- ja K-osakkeelle maksettiin osinkoa 0,65 euroa/osake vuodelta 2006 (0,425 euroa/osake vuodelta 2005), yhteensä 6,7 (4,4) miljoonaa euroa. Osinko maksettiin 16.4.2007.

A- ja K-osakkeen nimellisarvo/ EUR	2,00
Ääniä / A-sarjan osake	1
Ääniä / K-sarjan osake	20

Osakkeilla on sama oikeus osinkoon.

Yhtiöjärjestykseen sisältyy K-sarjan osakkeita koskeva lunastuslauseke.

## 5. OMAT OSAKKEET

Olvi Oyj:n yhtiökokous päätti huhtikuussa 2007 valtuuttaa hallituksen yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta lukien päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta voitonjakokelpoisilla varoilla enintään 245 000 A-osaketta. Hallitus voi myös päättää hankittujen osakkeiden mitätöimisestä osakepääomaa alentamalla.

Olvi Oyj:n hallitus ei ole käyttänyt yhtiökokouksen antamaa valtuutusta hankkia A-osakkeita tammi-kesäkuun 2007 aikana.

Olvi Oyj:n hallussa on 16 000 kappaletta Olvin A-osaketta, jotka yhtiön hallitus hankki vuonna 2006 yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella. Omista osakkeista suoritettu vastike vuonna 2006 oli yhteensä 0,3 miljoonaa euroa. Hankittujen A-osakkeiden osuus osakepääomasta on 0,15 prosenttia ja osuus kaikkien osakkeiden yhteenlasketusta äänimäärästä 0,03 prosenttia. Hankittujen osakkeiden osuus A-osakkeista ja A-osakkeiden äänimäärästä on 0,19 prosenttia.

Hallitus ei ole käyttänyt yhtiökokouksen antamaa omien A-osakkeiden luovuttamisvaltuutustaan tammi-kesäkuussa 2007. Kaikki hankitut osakkeet ovat yhtiön hallussa.

6. OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ *)	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
- keskimäärin	10 363 404	10 378 878	10 376 311
- optiolainan laimennusvaikutuksella oikaistu osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	10 363 404	10 452 964	10 413 050
- jakson lopussa	10 363 404	10 375 404	10 363 404

\*) Hankitut omat osakkeet on vähennetty

## 7. A-OSAKKEIDEN VAIHTO HELSINGIN PÖRSSISSÄ TAMMI-KESÄKUUSSA 2007

Olvin A- osakkeiden vaihto 01-06/2007, kpl	1 349 933
Vaihdon arvo yhteensä, 1000 EUR	31 352
Vaihdon osuus A-osakkeiden kokonaismäärästä, %	15,9

Osakkeiden keskikurssi 01-06/2007, EUR	23,10
Korkein noteeraus kesäkuussa, EUR	30,80
Alhaisin noteeraus tammikuussa, EUR	19,50

## 8. OSAKKEENOMISTAJAT

	Arvo-osuusmäärä		Äänimäärä		Omistajia
	kpl	%	kpl	%	kpl
Suomalaiset yht.	8303595	80,00	42788291	93,35	5637
Ulkomaiset yht.	556614	5,36	1528350	3,33	28
Hallintarekisteröidyt (ulkom.)yht.	1145	0,01	1145	0,00	2
Hallintarekisteröidyt (kotim.)yht.	1518050	14,63	1518050	3,31	8
Yhteensä	10379404	100,00	45835836	100,00	5675

9. SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 29.6.2007

	K-sarja	A-sarja	Yhteensä	%	Äänimäärä	%
1. Olvi-säätiö	1 181 952	354 408	1 536 360	14,80	23 993 448	52,35
2. Hortling Heikki Wilhelm *)	450 712	85 380	536 092	5,16	9 099 620	19,85
3. Hortling Kalle Einari kuol.pesä	93 552	12 624	106 176	1,02	1 883 664	4,11
4. Hortling Timo Einari	82 912	17 304	100 216	0,97	1 658 240	3,62
5. Hortling-Rinne Marit	51 144	1 050	52 194	0,50	1 023 930	2,23
6. Skandinaviska Enskilda Banken hall rek.		987 785	987 785	9,52	987 785	2,16
7. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen		515 748	515 748	4,97	515 748	1,13
8. Nordea Pankki Suomi Oyj, hall.rek.		388 846	388 846	3,75	388 846	0,85
9. Autocarrera Oy Ab		221 690	221 690	2,14	221 690	0,48
10. Pensionsförsäkringsaktiebolaget Veritas Eläkevakuutusosakeyhtiö		208 000	208 000	2,00	208 000	0,45
Muut	5 856	5 720 441	5 726 297	55,17	5 854 865	12,77
Yhteensä	1 866 128	8 513 276	10 379 404	100,00	45 835 836	100,00

\*) Osakkeenomistus sisältää omassa ja määräysvallassa olevien nimissä olevat osakkeet.

10. AINEELLISET KÄYTTÖMAISUUSHYÖDYKKEET

	1-6/ 2007	1-6/ 2006	1-12/ 2006
Lisäykset	11 246	10 834	21 878
Vähennykset	-141	-520	-3 535
Yhteensä	11 105	10 314	18 343

11. VASTUUSITOUMUKSET

1000 EUR

30.6.2007 30.6.2006 31.12.2006

Annetut pantit ja vastuusitoumukset

Omasta puolesta	1 135	1 135	765
Muiden puolesta	731	1 278	1 055

Leasingvastuut:

Alle vuoden sisällä erääntyvät	809	1 050	1 041
1-5 vuoden sisällä erääntyvät	1 122	1 148	1 019
yli 5 vuoden päästä erääntyvät	5	0	5
Leasingvastuut yhteensä	1 936	2 198	2 065

Päällystevastuut	5 703	5 489	4 734
Muut vastuut	1 980	1 980	1 980

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä

Rahalaitoslainat

Omasta puolesta	1 545	3 091	2 318
Muiden puolesta	229	2 826	1 527

## 12. TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERUSTEET

Omavaraisuusaste, %	= 100 *	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}}$
Tulos/osake	=	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto}}{\text{Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä kauden aikana}}$
Oma pääoma/osake	=	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä kauden lopussa}}$
Velkaantumisaste (gearing), %	=	$\frac{\text{Korollinen vieras pääoma} - \text{rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus}}$